
Atleti arrivati: 54

Atleti iscritti: 57

Distanza percorso: 17500m

Ora inizio gara: 08:14:51 del 27/07/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 106 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 1:22'37'' 4'43''

2 186 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 Erci Salviano 1:38'36'' 5'38'' 15'58''

3 76 Mica Stefano M 1966 M55 Rifondazione Podistica 1:40'13'' 5'43'' 17'35''

4 17 Pompei Andrea M 1975 M50 1 Sporting Club Usa Avezzano 1:40'25'' 5'44'' 17'48''

5 87 Zucca Loris M 1989 M35 1 Let's Run For Solidarity 1:41'25'' 5'47'' 18'48''

6 96 Macrini Domenico M 1969 M55 1 Gp Montorio 1:43'18'' 5'54'' 20'41''

7 25 Barbonetti Pierino M 1948 M70 e oltre 1 Runners Chieti 1:43'53'' 5'56'' 21'15''

8 70 Coianiz Alessandro M 1966 M55 2 Piano Ma Arriviamo 1:44'30'' 5'58'' 21'52''

9 98 Fusari Francesco M 1993 TM23 1 Runcard 1:45'48'' 6'02'' 23'10''

10 65 Ferraris Chiara F 1987 F35-49 Piano Ma Arriviamo 1:46'26'' 6'04'' 23'49''

11 28 Barone Massimo M 1968 M55 3 Runners Chieti 1:47'15'' 6'07'' 24'38''

12 105 Siringo Chiara F 1992 F18-34 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'09'' 6'17'' 27'31''

13 85 Mancuso Fabio M 1975 M50 2 Piano Ma Arriviamo 1:51'03'' 6'20'' 28'25''

14 9 Olivotto Marco M 1979 M45 1 Runners Avezzano 1:51'36'' 6'22'' 28'59''

15 90 Taccone Mariano M 1969 M55 4 Gs Celano 1:56'16'' 6'38'' 33'39''

16 185 Baliva Sisto M 1970 M55 5 Gs Celano 1:56'21'' 6'38'' 33'44''

17 92 De Ioris Mauro M 1971 M50 3 Briganti D'abruzzo 1:56'23'' 6'39'' 33'45''

18 29 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 1 Runners Chieti 1:56'45'' 6'40'' 34'08''

19 95 Shablista Nataliya F 1971 F50-54 Sporting Club Usa Avezzano 1:57'55'' 6'44'' 35'18''

20 60 Atria Stefano M 1987 M35 2 Lbm Sport Team 1:59'01'' 6'48'' 36'24''

21 184 De Paulis Enea M 1961 M60 1 Libero 1:59'01'' 6'48'' 36'24''

22 57 Marenna Daniele M 1984 M40 1 Telesia Running 2:00'47'' 6'54'' 38'09''

23 89 Marinaro Donato M 1965 M60 2 Gs Celano 2:01'19'' 6'55'' 38'41''

24 99 Bucra Andrea M 1977 M45 2 Piano Ma Arriviamo 2:01'26'' 6'56'' 38'49''

25 56 Di Santo Alfonso M 1983 M40 2 Telesia Running 2:11'27'' 7'30'' 48'50''

26 79 Di Matteo Francesco M 1970 M55 6 Gs Avezzano 2:17'21'' 7'50'' 54'44''

27 101 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 2 Mountain Running Abruzzo 2:20'28'' 8'01'' 57'50''

28 86 Napolitano Leonardo M 1985 M40 3 Runner Trainer 2:20'44'' 8'02'' 58'07''

29 72 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 M50 4 Astra Roma 2:20'59'' 8'03'' 58'21''

30 100 Santori Enzo M 1968 M55 7 Mountain Running Abruzzo 2:20'59'' 8'03'' 58'21''

31 81 Terrinoni Gaia F 1984 F35-49 1 Lbm Sport Team 2:21'17'' 8'04'' 58'40''

32 80 Barigelli Mirko M 1974 M50 5 Lbm Sport Team 2:21'28'' 8'05'' 58'51''



33 77 Vignola Cristiana F 1972 F50-54 1 Rifondazione Podistica 2:22'06'' 8'07'' 59'28''

34 91 Lo Russo Rosa F 1975 F50-54 2 Briganti D'abruzzo 2:27'48'' 8'26'' 65'10''

35 68 Bianchini Eugenia F 1977 F35-49 2 Piano Ma Arriviamo 2:28'11'' 8'28'' 65'34''

36 66 Mascitti Lino M 1982 M40 4 Gs Celano 2:30'48'' 8'37'' 68'11''

37 97 Civita Paolo M 1965 M60 3 Lbm Sport Team 2:32'21'' 8'42'' 69'43''

38 103 Pelle Michele M 1973 M50 6 Sporting Club Usa Avezzano 2:34'21'' 8'49'' 71'43''

39 67 Cazarini Neme Debora F 1984 F35-49 3 Piano Ma Arriviamo 2:37'00'' 8'58'' 74'23''

40 82 Baldassarra Ilenia F 1979 F35-49 4 Runners Avezzano 2:38'17'' 9'02'' 75'40''

41 181 Gentile Annalisa F 1975 F50-54 3 Briganti D'abruzzo 2:38'17'' 9'02'' 75'40''

42 69 Ubaldi Daniela F 1983 F35-49 5 Piano Ma Arriviamo 2:39'20'' 9'06'' 76'42''

43 84 Subrani Francesco M 1954 M70 e oltre 2 Gs Avezzano 2:41'34'' 9'13'' 78'56''

44 183 Mariani Lorenzo M 1951 M70 e oltre 3 Atletica Tusculum Rs 001 2:43'09'' 9'19'' 80'32''

45 93 Giongiani Fabio M 1971 M50 7 Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27'' 82'51''

46 94 Ciarla Alberta F 1955 F55-oltre 1 Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27'' 82'51''

47 74 Brunetti Maya F 1980 F35-49 6 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 84'52''

48 73 Liguori Salvatore M 1978 M45 3 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 84'52''

49 62 Orazietti Giorgia F 1980 F35-49 7 Piano Ma Arriviamo 2:49'10'' 9'40'' 86'32''

50 59 Pellegrini Lauro M 1974 M50 8 Briganti D'abruzzo 2:50'16'' 9'43'' 87'39''

51 33 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 9 Runners Chieti 3:14'23'' 11'06'' 111'46''

52 58 Dellacasa Chiara F 1978 F35-49 8 Fiano Romano 3:14'23'' 11'06'' 111'46''

53 71 Maratea Daniela F 1955 F55-oltre 2 Piano Ma Arriviamo 3:44'08'' 12'48'' 141'30''

54 75 Coronato Roberto M 1966 M55 8 Runcard 3:46'27'' 12'56'' 143'49''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 106 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 1:22'37'' 4'43''

2 186 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 Erci Salviano 1:38'36'' 5'38'' 15'58''

3 76 Mica Stefano M 1966 M55 Rifondazione Podistica 1:40'13'' 5'43'' 17'35''

4 17 Pompei Andrea M 1975 M50 Sporting Club Usa Avezzano 1:40'25'' 5'44'' 17'48''

5 87 Zucca Loris M 1989 M35 Let's Run For Solidarity 1:41'25'' 5'47'' 18'48''

6 96 Macrini Domenico M 1969 M55 Gp Montorio 1:43'18'' 5'54'' 20'41''

7 25 Barbonetti Pierino M 1948 M70 e oltre Runners Chieti 1:43'53'' 5'56'' 21'15''

8 70 Coianiz Alessandro M 1966 M55 Piano Ma Arriviamo 1:44'30'' 5'58'' 21'52''

9 98 Fusari Francesco M 1993 TM23 Runcard 1:45'48'' 6'2'' 23'10''

10 28 Barone Massimo M 1968 M55 Runners Chieti 1:47'15'' 6'7'' 24'38''

11 85 Mancuso Fabio M 1975 M50 Piano Ma Arriviamo 1:51'03'' 6'20'' 28'25''

12 9 Olivotto Marco M 1979 M45 Runners Avezzano 1:51'36'' 6'22'' 28'59''

13 90 Taccone Mariano M 1969 M55 Gs Celano 1:56'16'' 6'38'' 33'39''



14 185 Baliva Sisto M 1970 M55 Gs Celano 1:56'21'' 6'38'' 33'44''

15 92 De Ioris Mauro M 1971 M50 Briganti D'abruzzo 1:56'23'' 6'39'' 33'45''

16 29 Sebastiani Fabrizio M 1958 M65 Runners Chieti 1:56'45'' 6'40'' 34'08''

17 60 Atria Stefano M 1987 M35 Lbm Sport Team 1:59'01'' 6'48'' 36'24''

18 184 De Paulis Enea M 1961 M60 Libero 1:59'01'' 6'48'' 36'24''

19 57 Marenna Daniele M 1984 M40 Telesia Running 2:00'47'' 6'54'' 38'09''

20 89 Marinaro Donato M 1965 M60 Gs Celano 2:01'19'' 6'55'' 38'41''

21 99 Bucra Andrea M 1977 M45 Piano Ma Arriviamo 2:01'26'' 6'56'' 38'49''

22 56 Di Santo Alfonso M 1983 M40 Telesia Running 2:11'27'' 7'30'' 48'50''

23 79 Di Matteo Francesco M 1970 M55 Gs Avezzano 2:17'21'' 7'50'' 54'44''

24 101 Scognamiglio Vincenzo M 1957 M65 Mountain Running Abruzzo 2:20'28'' 8'1'' 57'50''

25 86 Napolitano Leonardo M 1985 M40 Runner Trainer 2:20'44'' 8'2'' 58'07''

26 72 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 M50 Astra Roma 2:20'59'' 8'3'' 58'21''

27 100 Santori Enzo M 1968 M55 Mountain Running Abruzzo 2:20'59'' 8'3'' 58'21''

28 80 Barigelli Mirko M 1974 M50 Lbm Sport Team 2:21'28'' 8'5'' 58'51''

29 66 Mascitti Lino M 1982 M40 Gs Celano 2:30'48'' 8'37'' 68'11''

30 97 Civita Paolo M 1965 M60 Lbm Sport Team 2:32'21'' 8'42'' 69'43''

31 103 Pelle Michele M 1973 M50 Sporting Club Usa Avezzano 2:34'21'' 8'49'' 71'43''

32 84 Subrani Francesco M 1954 M70 e oltre Gs Avezzano 2:41'34'' 9'13'' 78'56''

33 183 Mariani Lorenzo M 1951 M70 e oltre Atletica Tusculum Rs 001 2:43'09'' 9'19'' 80'32''

34 93 Giongiani Fabio M 1971 M50 Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27'' 82'51''

35 73 Liguori Salvatore M 1978 M45 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 84'52''

36 59 Pellegrini Lauro M 1974 M50 Briganti D'abruzzo 2:50'16'' 9'43'' 87'39''

37 33 Fabrizio Gianluca M 1974 M50 Runners Chieti 3:14'23'' 11'6'' 111'46''

38 75 Coronato Roberto M 1966 M55 Runcard 3:46'27'' 12'56'' 143'49''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 65 Ferraris Chiara F 1987 F35-49 Piano Ma Arriviamo 1:46'26'' 6'4''

2 105 Siringo Chiara F 1992 F18-34 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'09'' 6'17'' 3'42''

3 95 Shablista Nataliya F 1971 F50-54 Sporting Club Usa Avezzano 1:57'55'' 6'44'' 11'28''

4 81 Terrinoni Gaia F 1984 F35-49 Lbm Sport Team 2:21'17'' 8'4'' 34'50''

5 77 Vignola Cristiana F 1972 F50-54 Rifondazione Podistica 2:22'06'' 8'7'' 35'39''

6 91 Lo Russo Rosa F 1975 F50-54 Briganti D'abruzzo 2:27'48'' 8'26'' 41'21''

7 68 Bianchini Eugenia F 1977 F35-49 Piano Ma Arriviamo 2:28'11'' 8'28'' 41'44''

8 67 Cazarini Neme Debora F 1984 F35-49 Piano Ma Arriviamo 2:37'00'' 8'58'' 50'33''

9 82 Baldassarra Ilenia F 1979 F35-49 Runners Avezzano 2:38'17'' 9'2'' 51'50''

10 181 Gentile Annalisa F 1975 F50-54 Briganti D'abruzzo 2:38'17'' 9'2'' 51'50''



11 69 Ubaldi Daniela F 1983 F35-49 Piano Ma Arriviamo 2:39'20'' 9'6'' 52'53''

12 94 Ciarla Alberta F 1955 F55-oltre Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27'' 59'01''

13 74 Brunetti Maya F 1980 F35-49 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 61'02''

14 62 Orazietti Giorgia F 1980 F35-49 Piano Ma Arriviamo 2:49'10'' 9'40'' 62'43''

15 58 Dellacasa Chiara F 1978 F35-49 Fiano Romano 3:14'23'' 11'6'' 87'56''

16 71 Maratea Daniela F 1955 F55-oltre Piano Ma Arriviamo 3:44'08'' 12'48'' 117'41''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 106 Pace Domenico M 1978 Asd Ecoroscetta 1:22'37'' 4'43''

2 186 Quattrocchi Fabrizio M 1968 Erci Salviano 1:38'36'' 5'38'' 15'58''

3 76 Mica Stefano M 1966 Rifondazione Podistica 1:40'13'' 5'43'' 17'35''

CATEGORIA TM23

1 98 Fusari Francesco M 1993 Runcard 1:45'48'' 6'02''

CATEGORIA M35

1 87 Zucca Loris M 1989 Let's Run For Solidarity 1:41'25'' 5'47''

2 60 Atria Stefano M 1987 Lbm Sport Team 1:59'01'' 6'48'' 17'35''

CATEGORIA M40

1 57 Marenna Daniele M 1984 Telesia Running 2:00'47'' 6'54''

2 56 Di Santo Alfonso M 1983 Telesia Running 2:11'27'' 7'30'' 10'40''

3 86 Napolitano Leonardo M 1985 Runner Trainer 2:20'44'' 8'02'' 19'57''

4 66 Mascitti Lino M 1982 Gs Celano 2:30'48'' 8'37'' 30'01''

CATEGORIA M45

1 9 Olivotto Marco M 1979 Runners Avezzano 1:51'36'' 6'22''

2 99 Bucra Andrea M 1977 Piano Ma Arriviamo 2:01'26'' 6'56'' 9'49''

3 73 Liguori Salvatore M 1978 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 55'52''

CATEGORIA M50

1 17 Pompei Andrea M 1975 Sporting Club Usa Avezzano 1:40'25'' 5'44''

2 85 Mancuso Fabio M 1975 Piano Ma Arriviamo 1:51'03'' 6'20'' 10'37''

3 92 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 1:56'23'' 6'39'' 15'57''

4 72 Di Girolamo Pierpaolo M 1975 Astra Roma 2:20'59'' 8'03'' 40'33''

5 80 Barigelli Mirko M 1974 Lbm Sport Team 2:21'28'' 8'05'' 41'02''

6 103 Pelle Michele M 1973 Sporting Club Usa Avezzano 2:34'21'' 8'49'' 53'55''

7 93 Giongiani Fabio M 1971 Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27'' 65'02''

8 59 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 2:50'16'' 9'43'' 69'51''

9 33 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 3:14'23'' 11'06'' 93'58''



CATEGORIA M55

1 96 Macrini Domenico M 1969 Gp Montorio 1:43'18'' 5'54''

2 70 Coianiz Alessandro M 1966 Piano Ma Arriviamo 1:44'30'' 5'58'' 1'11''

3 28 Barone Massimo M 1968 Runners Chieti 1:47'15'' 6'07'' 3'57''

4 90 Taccone Mariano M 1969 Gs Celano 1:56'16'' 6'38'' 12'57''

5 185 Baliva Sisto M 1970 Gs Celano 1:56'21'' 6'38'' 13'03''

6 79 Di Matteo Francesco M 1970 Gs Avezzano 2:17'21'' 7'50'' 34'03''

7 100 Santori Enzo M 1968 Mountain Running Abruzzo 2:20'59'' 8'03'' 37'40''

8 75 Coronato Roberto M 1966 Runcard 3:46'27'' 12'56'' 123'08''

CATEGORIA M60

1 184 De Paulis Enea M 1961 Libero 1:59'01'' 6'48''

2 89 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 2:01'19'' 6'55'' 2'17''

3 97 Civita Paolo M 1965 Lbm Sport Team 2:32'21'' 8'42'' 33'19''

CATEGORIA M65

1 29 Sebastiani Fabrizio M 1958 Runners Chieti 1:56'45'' 6'40''

2 101 Scognamiglio Vincenzo M 1957 Mountain Running Abruzzo 2:20'28'' 8'01'' 23'42''

CATEGORIA M70 e oltre

1 25 Barbonetti Pierino M 1948 Runners Chieti 1:43'53'' 5'56''

2 84 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 2:41'34'' 9'13'' 57'41''

3 183 Mariani Lorenzo M 1951 Atletica Tusculum Rs 001 2:43'09'' 9'19'' 59'16''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 65 Ferraris Chiara F 1987 Piano Ma Arriviamo 1:46'26'' 6'04''

2 105 Siringo Chiara F 1992 Sporting Club Usa Avezzano 1:50'09'' 6'17'' 3'42''

3 95 Shablista Nataliya F 1971 Sporting Club Usa Avezzano 1:57'55'' 6'44'' 11'28''

CATEGORIA F18-34

CATEGORIA F35-49

1 81 Terrinoni Gaia F 1984 Lbm Sport Team 2:21'17'' 8'04''

2 68 Bianchini Eugenia F 1977 Piano Ma Arriviamo 2:28'11'' 8'28'' 6'53''

3 67 Cazarini Neme Debora F 1984 Piano Ma Arriviamo 2:37'00'' 8'58'' 15'42''

4 82 Baldassarra Ilenia F 1979 Runners Avezzano 2:38'17'' 9'02'' 17'00''

5 69 Ubaldi Daniela F 1983 Piano Ma Arriviamo 2:39'20'' 9'06'' 18'02''

6 74 Brunetti Maya F 1980 Forum Sport Center 2:47'29'' 9'34'' 26'11''

7 62 Orazietti Giorgia F 1980 Piano Ma Arriviamo 2:49'10'' 9'40'' 27'52''



8 58 Dellacasa Chiara F 1978 Fiano Romano 3:14'23'' 11'06'' 53'06''

CATEGORIA F50-54

1 77 Vignola Cristiana F 1972 Rifondazione Podistica 2:22'06'' 8'07''

2 91 Lo Russo Rosa F 1975 Briganti D'abruzzo 2:27'48'' 8'26'' 5'42''

3 181 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 2:38'17'' 9'02'' 16'11''

CATEGORIA F55-oltre

1 94 Ciarla Alberta F 1955 Giovanni Scavo Velletri 2:45'28'' 9'27''

2 71 Maratea Daniela F 1955 Piano Ma Arriviamo 3:44'08'' 12'48'' 58'39''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Piano ma arriviamo 9 8

2) Sporting Club Usa Avezzano 4 4

3) Runners Chieti 4 7

4) GS Celano 4 15

5) Briganti D'Abruzzo 4 17

6) LBM Sport Team 4 20

7) Rifondazione Podistica 2 3

8) Runners Avezzano 2 14

9) Telesia Running 2 22

10) GS Avezzano 2 26

11) Mountain Running Abruzzo 2 27

12) Giovanni Scavo Velletri 2 45

13) Forum Sport Center 2 47

14) Asd Ecoroscetta 1 1

15) Erci Salviano 1 2

16) Let's run for solidarity 1 5

17) GP Montorio 1 6

18) Runner Trainer 1 28

19) Astra Roma 1 29

20) Atletica Tusculum RS 001 1 44

21) Fiano Romano 1 52


